

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ

"5 ay kadar kısa bir süre ne katmış olabilir, en fazla ne sığdırılabilir bu süreye?" diye düşünülürseniz, denemeden bilemezsiniz.

-Büşra Özelliğ /Hukuk Bölümü

Dersler İngilizceydi. Böylece akademik İngilizceyi geliştirdim. Zaten dil öğrenmeye hevesli bir insan, bu konuda zorlanmayacaktır.

-Ece Aygöl /Biyomedikal & Bilgisayar Mühendisliği

Kendinizle baş başa olmak gibi düşünülebilir. Bu süreç boyunca, gitmiş olduğum ülkelerden ve görmüş olduğum kültürlerden çok şey öğrendim. Ayrıca eğitim seviyesi olarak kendimi dünyanın diğer ülkelerinden gelen öğrencilerle kıyaslama fırsatı buldum.

-Muhammet Emre AKARSU /Bilgisayar Mühendisliği

Yurt dışında yaşadığım 5 ay, geleceğime yönelik alacağım kararları yeniden düşünmeme sebep oldu. Gerek yaşam standartları, gerek eğitim kalitesi, önümdeki eğitim ve iş hayatım için yurtdışı imkânlarını araştırmaya sevk etti.

-Süeda Kocakaplan /Biyomedikal Mühendisliği

Sosyal hayatın içerisinde dil bilmeyen insanlarla anlaşmaya çalışırken ne kadar keyif aldığınızı gördüğünüz zaman bu korkularınızın hepsi bitecek. Erasmus, planlı ve programlı bir şekilde iyi değerlendirildiği takdirde bir değişim programı olmasının ötesine geçebilir.

-Semih Özçelik / Türk Dili ve Edebiyatı

ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

erasmus@fsm.edu.tr | vaghayeva@fsm.edu.tr | myakin@fsm.edu.tr

T: +90 212 521 85 00 Dahili: 4087 - 4211

<http://ipo.fsm.edu.tr>

Haliç Yerleşkesi Sütluçe Mah. Karaağaç Cad. No:12 A Blok Beyoğlu



/fsmvuiro



/fsmvuiro



/fsmvuiro



PROGRAMI ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

ERASMUS+ NEDİR?

Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği (AB) tarafından yürütülen eğitim, öğretim ve gençlik alanlarının yanı sıra spor alanını da kapsayan Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programlarının bütünüdür. Katılımcılarının mesleki becerilerinin ve kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi amacıyla kurgulanmış uluslararası bir programdır. Bu program eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında toplumun ve işgücü piyasasının günümüz ve gelecek ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Erasmus+ Programı kapsamında toplumun pek çok kesimi için geliştirilmiş faaliyetler bulunmaktadır. Yükseköğretim öğrencileri için geliştirilen eylemler ise eğitim, öğretim ve gençlik kurumları vasıtasıyla sunulmaktadır. Bu eylemler ile katılımcıların öğrenme performanslarının iyileştirilmesine, istihdam edilebilirliklerinin artırılmasına ve kişisel gelişimlerine destek olunarak onların toplumda daha etkin bir şekilde yer almaları amaçlanmaktadır.

Önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki tüm öğrenciler Erasmus+ Programından istifade edebilirler. Öğrenciler, bu program ile AB'deki anlaşmalı bir üniversiteye 3 ila 12 ay arasında Öğrenim Hareketliliğinde ve/veya akademik alanlarıyla ilgili herhangi bir kurumda Staj Hareketliliğinde bulunabilirler. Öte yandan Erasmus+ ile yalnızca AB üye ülkelerine değil, "Ortak Ülkeler" olarak anılan, birlik dışındaki ülkelere de Öğrenim Hareketliliği faaliyeti gerçekleştirilebilmektedir.

Program kapsamındaki faaliyetlerde katılımcılar programın türüne ve gidilen ülkeye göre hibe desteği ile maddi olarak teşvik edilmektedir. Avrupa Birliği tarafından eğitim, gençlik ve spor programlarını tek çatı altında toplayan Erasmus+ Programı'na, 2014-2020 dönemi için 14,7 Milyar Avro bütçe ayrılmış bulunmaktadır.

ERASMUS+ PROGRAMI ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

KİMLER BAŞVURABİLİR?

1. Öğrenci, üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Lisans, yüksek lisans veya doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı ve ilk yarıyılı tamamlamış olmalıdır.

2. Her öğrenci yükseköğretim dönemleri boyunca (Lisans /Yüksek Lisans/Doktora dâhil) Erasmus+ Öğrenim Programı kapsamında bir sefer öğrenim ve bir sefer staj olmak üzere toplam en fazla 12 ay hibe alma hakları bulunmaktadır.

3. Daha önce hibe alarak Erasmus Öğrenim Programından yararlanmış öğrenciler Erasmus hibesi almadan programa tekrardan katılabılırler. Fakat seçim aşamasında daha düşük bir önceliğe sahip olacaklardır.

ERASMUS+ PROGRAMI NE DEĞİLDİR?

1. Erasmus programı bir "yabancı dil öğrenme programı" değildir.
2. Erasmus programı tam anlamıyla bir "burs" programı değildir.
3. Erasmus programı bir "diploma" programı değildir.

PROGRAMIN AVANTAJLARI

- * Kendinizi, yeteneklerinizi ve sınırlarınızı tanımanızı sağlayacaktır.
- * Evrak hazırlama ve iş takibi konusunda gelişmenizi sağlayacaktır.
- * Mezuniyet sonrasındaki yaşama tecrübe olarak hazırlayacaktır.
- * Farklı kültürleri tanıyarak iletişime becerileriniz artacaktır.
- * Yurtdışı deneyimi edinmenizi sağlayacaktır.
- * Farklı bir eğitim sistemini test etmenizi sağlayacaktır.
- * İş yaşamına hazırlamanıza katkı sağlayacaktır.
- * Profesyonel Network edinmenize katkı sağlayacaktır.



BAŞVURU KRİTERLERİ NEDİR?

1. Başvuru yapacak öğrencilerin başvurdukları dönemdeki Akademik Not Ortalaması 4'lük sistemde ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2,20; yüksek lisans ve doktora öğrencileri içinse en az 2,50 olmalıdır.

2. FSMVÜ İngilizce Sınavı ya da TOEFL sınav sonucu geçerlidir.
3. FSMVÜ İngilizce Sınavından en az 50 almış olmak gerekmektedir.

ERASMUS HİBESİ

1. Programa katılacak öğrenci sayısı Ulusal Ajans'ın (UA) Üniversitemize tahsis ettiği hibe ile sınırlıdır.
2. İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilecektir. Hibe miktarı yeterli olmadığı için programa katılmayan öğrenciler "Sıfır Hibeli Erasmus Öğrencisi" statüsünde, hibe almadan kendi imkânlarıyla programa katılabileceklerdir.
3. Öğrenim hareketliliği için asgari faaliyet süresi her öğrenci için minimum 3 aydır. Bu süre tamamlanmadan programı terk eden öğrenciler mücbir sebep olmayan durumlarda kesinlikle hibe alamayacaklardır. Mücbir sebeple programı öngörülen- den erken terk etmek zorunda kalan öğrencilerimiz bu durumu resmi belgelerle kanıtlamak zorundadır.

ANLAŞMALI KURUMLARIN LİSTESİ

ÜNİVERSİTE	ÜLKE	BÖLÜM	EĞİTİM DİLİ	KONTENJAN
Bialystok University of Technology	Polonya	Mimarlık	B2 İngilizce	2 Lisans / 2 Y. Lisans
		İnşaat Mühendisliği		2 Lisans / 2 Y. Lisans
		Bilgisayar Mühendisliği		2 Lisans / 2 Y. Lisans
		Biyomedikal Mühendisliği		4 Lisans / 4 Y. Lisans
Bremen University	Almanya	Tarih	B2 Almanca	2 Lisans
Budapest Metropolitan University	Macaristan	Grafik Tasarım	B2 İngilizce	2 (Lisans / Y. Lisans)
Bundeswehr University Munich	Almanya	Bilgisayar Mühendisliği	B2 Almanca	1 Lisans
		İnşaat Mühendisliği		1 Lisans
		Psikoloji	B2 İngilizce	1 Lisans / 1 Y. Lisans
Ecole Pratique Des Hautes Etudes (EPHE)	Fransa	Türk Dili ve Edebiyatı	B2 Fransızca	2 Lisans / 2 Doktora
Hamm-Lippstadt University of Applied Sciences	Almanya	Biyomedikal Mühendisliği	B2 Almanca	2 Lisans
		Bilgisayar Mühendisliği		2 Lisans
		İnşaat Mühendisliği		2 Lisans
Helmo University	Belçika	Hukuk	B2 Fransızca	2 Lisans / 2 Y. Lisans
Jagiellonian University in Krakow	Polonya	Türk Dili ve Edebiyatı	B2 İngilizce	2 Y. Lisans
Kazimiero Simonavičiaus Universitetas	Litvanya	Hukuk	B2 İngilizce	2 Lisans
Johannes Gutenberg Universitat Mainz	Almanya	Türk Dili ve Edebiyatı	B2 İngilizce	2 Lisans / 2 Y. Lisans /2 Doktora
National Technical University of Athens (N.T.U.A)	Yunanistan	Bilgisayar Mühendisliği	B2 İngilizce	2 Lisans
		Mimarlık		2 Lisans
Panteione University	Yunanistan	Psikoloji	B2 İngilizce	2 Lisans / 2 Y. Lisans /2 Doktora
		Hukuk		2 Lisans / 2 Y. Lisans /2 Doktora
		Tarih		2 Lisans / 2 Y. Lisans /2 Doktora
Technological Educational Institute TEI of Athens	Yunanistan	İç Mimarlık	B2 İngilizce	2 Lisans
Grafik Tasarım	2 Lisans			
The East European State Higher School in	Polonya	Grafik Tasarım	B2 İngilizce	2 Lisans
Universitat Jaume I	İspanya	Mimarlık	B2 İspanyolca	2 Lisans
		İnşaat Mühendisliği		2 Lisans
University of Bielsko	Polonya	İnşaat Mühendisliği	B2 İngilizce	6 Lisans / 6 Y. Lisans
		Bilgisayar Mühendisliği		6 Lisans / 6 Y. Lisans
Jana Evangelista Purkyne University	Çek Cumhuriyeti	Türk Dili ve Edebiyatı	B2 İngilizce	2 Lisans / 2 Y. Lisans /2 Doktora
University of Latvia	Letonya	Bilgisayar Mühendisliği	B2 İngilizce	2 Lisans
University of Oradea	Romanya	Hukuk	B2 İngilizce	2 Lisans
		Psikoloji		2 Lisans
		İnşaat Mühendisliği		2 Lisans
		Mimarlık		2 Lisans
		Bilgisayar Mühendisliği		2 Lisans
		Grafik Tasarım		2 Lisans
Tarih	2 Lisans			
University of Zagreb	Hırvatistan	Tarih	B2 İngilizce	3 Lisans / 3 Y. Lisans / 3 Doktora
		Türk Dili ve Edebiyatı		3 Lisans / 3 Y. Lisans / 3 Doktora
IRPA	Avusturya	İslami İlimler	B2 Almanca	1 Lisans
Opole University of Technology	Polonya	Mimarlık	B2 İngilizce	2 Lisans
The University of Cagliari	İtalya	Hukuk	B1 İngilizce	2 Lisans
			B1 İtalyanca	

* Anlaşmalardaki güncellemelerden haberdar olabilmeniz için düzenli olarak Erasmus web sayfasını takip etmeniz tavsiye edilir.